
日 曜 給食 下校時刻

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月 ○ 全学年    １３：５０

31 火 ○ １～３年　１４：２５
４～６年　１５：１０

☆ 夏休み中の土・日・祝日及び8月11日（水）～13日（金）の緊急連絡につきましては、
　 甲佐町役場（２３４－１１１１）へお願いします。

☆ あくまでも現時点の予定であり、天候等により変更になる場合があります。

第２学期始業式

委員会活動

あつまれ子どもたち（川平キャンプ場）

PTA親子美化作業（7:00）

パラリンピック採火式（緑川リバーサイドパーク）

児童会・生徒会リーダー研修（甲佐中）

山の日

振替休日

閉庁

閉庁

閉庁

令和３年７月２０日（火）

乙女小学校　保護者　様

８ 月 行 事 予 定 表
主 な 学 校 行 事 等


